
 

大凉山高原生态艾草产业园项目艾条艾柱生产设备采购评标结果公示  

  

项目及标段名称 大凉山高原生态艾草产业园项目艾条艾柱生产设备采购 

项目业主 凉山高原艾王生物科技有限公司 项目业主联系电话 0834-2225501 

招标人 凉山高原艾王生物科技有限公司 招标人联系电话 0834-2225501 

招标代理机构 中通建设工程管理有限公司 招标代理机构联系电话 028-83226053 

开标地点 四川建设网（成都市一环路南三段 64 号） 开标时间 20210624 - 09:30:00 

公示期 2021 年 06 月 26 日 至 2021 年 06 月 30 日 投标最高限价（元） 2250000.00 

中标候选人及排序 中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价（元） 综合评标得分 

第一名 南阳普诺瓦自动化设备有限公司 2180000.00 2180000.00 81.8 

第二名 南阳市国草科技开发有限公司 2215000.00 2215000.00 77.5 

第三名 南阳市天缘机械装备有限公司 2200000.00 2200000.00 77.1 

第一中标候选人项目管理机构主要人员 

职务 姓名 
执业或职业资格 职称 

证书名称 证书编号 职称专业 级别 

项目负责人 / / / / / 

项目技术负责人 / / / / / 

第二中标候选人项目管理机构主要人员 



 

职务 姓名 
执业或职业资格 职称 

证书名称 证书编号 职称专业 级别 

项目负责人 / / / / / 

项目技术负责人 / / / / / 

第三中标候选人项目管理机构主要人员 

职务 姓名 
执业或职业资格 职称 

证书名称 证书编号 职称专业 级别 

项目负责人 / / / / / 

项目技术负责人 / / / / / 

第一中标候选人类似业绩 

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人  

平舆县庙湾镇人民政府 
2020 年平舆县庙湾镇艾产品加工项

目（二次） 
20201125 20201210 

2020 年平舆县庙湾

镇艾产品加工项目

（二次） 

2956000.00 / 

烟台爱心药业有限公司 
烟台爱心药业有限公司设备采购项

目 
20200528 20200801 

烟台爱心药业有限

公司设备采购项目 
3000000.00 / 

第一中标候选人项目负责人类似业绩 

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人 

无  无  无  无  无  无  无  



 

第一中标候选人技术负责人类似业绩 

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人 

无  无  无  无  无  无  无  

第二中标候选人类似业绩 

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人  

湖北鼎艾科技股份有限公

司 
湖北鼎艾科技股份有限公司 20200615 20200715 

全自动卷艾条机、

艾条分切机、全自

动包柱机、粉末包

机等 

2020000.00 / 

第二中标候选人项目负责人类似业绩 

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人 

无  无  无  无  无  无  无  

第二中标候选人技术负责人类似业绩 

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人 

无  无  无  无  无  无  无  

第三中标候选人类似业绩 

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人  

湖北蕲仁堂科技有限公司 湖北蕲仁堂科技有限公司 20210309 20210419 
湖北蕲仁堂科技有

限公司全自动艾条
2402000.00 / 



 

机等设备采购 

第三中标候选人项目负责人类似业绩 

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 技术负责人 

无  无  无  无  无  无  无  

第三中标候选人技术负责人类似业绩 

项目业主 项目名称 开工日期 竣工（交工）日期 建设规模 合同价格（元） 项目负责人 

无  无  无  无  无  无  无  

其他投标人（除中标候选人之外）的评审情况 

投标人名称 

投标报价（元）或否决投标依据条款（投标文件被认

定为不合格所依据的招标文件评标办法中的评审因素

和评审标准的条款） 

经评审的投标价（元）或否决

投标理由（投标文件被认定为

不合格的具体事实,不得简单表

述为未响应招标文件实质性内

容、某处有问题等） 

综合评估得分或备注 

无 无 无 无 

其它需公示的内容 无 

评标委员会成员名单 

姓名：杨俊华 单位：俊成集团 

姓名：叶芳 单位：四川科达信 

姓名：徐家清 单位：四川省林业调查规划院  

姓名：舒忠旭 单位：达州市农科院 





 

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。  

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015 年 9 月 1 日，填写为 20150901； 2015 年 9 月，填写为 201509； 再如 2015 年，填写为 2015，

2015/9/15 9:00:00 填写为 20150915－9:00:00。  

7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中按合同约定进行

的变更和调整。元指人民币元。  

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。  

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的投标，填写投标

人名称、投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。  

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。  

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，

3 日内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。  

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。 


